
Power P
Flexibilní hnojivo pro flexibilní podmínky

9
N

41
P O2 5

25
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 9%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 0.3%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 0.3%
Močovinový dusík (N-Urea) 8.4%

P2O5 Oxid fosforečný 41%
vodorozpustný (P₂O₅) 41.0%

K2O Oxid draselný 25%
vodorozpustný (K₂O) 25.0%

B Bór 0.02%
vodorozpustný (B) 0.02%

Cu Měď 0.016%
vodorozpustná (Cu) 0.016%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.016%

Fe Železo 0.12%
vodorozpustné (Fe) 0.12%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.12%

Mn Mangan 0.06%
vodorozpustný (Mn) 0.06%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.06%

Mo Molybden 0.010%
vodorozpustný (Mo) 0.010%

Zn Zinek 0.016%
vodorozpustný (Zn) 0.016%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.016%

Charakteristika

Popis

Díky vysokému obsahu polyfosfátů přináší Power P
pěstitelům mohutnou reakci rostlin v různých fázích
vegetačního cyklu. Power P lze aplikovat při kořenění, před
střihem či dokonce před květem. Power P se snadno
rozpustí a vytvoří finální roztok, která už nepotřebuje žádný
přídavek dalšího hnojiva. Kyselost roztoku se automaticky
stabilizuje sama.

Výhody

Bohatý na NPK, hořčík a stopové prvky

Snadno rozpustné malé granule

Skládá se z 50 % polyfosfátů



Návod k použití

Tento přípravek můžete použít v několika fázích růstu rostlin: při zakořeňování, krátce po
prořezávání a před květem.

1

Roztok byste měli připravit 1-2 hodiny předem tak, že jej dobře promícháte nebo použijete teplou
vodu.

2

Díky svému jedinečnému složení se Peters® Professional Power P rozpouští poměrně rychle.3

Hnojiva Peters Professional Power P byste neměli míchat v jedné nádrži s hnojivy na bázi hořčíku.4

Skladujte v suchu.5

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


